
Sa  17.02.

10.00                                 

18.20                

19.00

Dekanatseinkehrtag                        

Rosenkranz                           

Vorabendmesse

So  18.02.                     
1. Fastensonntag

10.00                                                      

m                                                          

19.00

Hl. Messe  mit  Verabschiedung 

von Kaplan Bishwanat Marandi                                       

Vesper

Mo  19.02. 
07.00                  

19.00

Morgenmesse                              

KMB - Männerrunde

Di  20.02.                     

07.00                               

10.00                                

14.30                                       

15.45                                         

16.30                                           

19.00

Morgenmesse                              

Frauenrunde 1                                      

KoKi 1                                             

KoKi 2                                                     

JuMus                                                 

CHESS

Mi  21.02. 

09.00                      

000                           

00                                  

19.00

Geburtstagsmesse für im Februar 

Geborene (60+) mit anschl. 

Frühstück                                                  

Abendmesse

Do  22.02.

07.00                                      

14.30                                      

15.45                                    

19.00

Morgenmesse

KoKi 3

KoKi 4

Sprechen Sie biblisch?

Fr  23.02.
07.00                                       

19.00      

Morgenmesse                                     

Kreuzweg

Sa  24.02.
18.20                

19.00

Rosenkranz                           

Vorabendmesse

So  25.02.                     
2. Fastensonntag

10.00                                              

19.00

Hl. Messe, KiKi - Kinderkirche                                      

Vesper

Verlautbarungen

17.02.2024 - 25.02.2024


